
 

 

 

SETCO SERVIZI S.r.l. 
 

Determinazione n. 15 del 18 settembre 2019 

 

Oggetto: presa d’atto dell’esito della selezione, per titoli ed esami, per la formazione di una 
graduatoria a cui l’azienda potrà attingere, in funzione delle proprie esigenze, per 
l’assunzione della figura professionale di impiegato/a - area turistica - IV livello - C.C.N.L. 
Commercio e Servizi.  

L’amministratore unico 

considerato che in data 16 settembre 2019 si è proceduto alla selezione in oggetto, 

DETERMINA 

- di prendere atto dell’esito delle prove, che ha comportato, unitamente alla valutazione dei titoli, la 
formazione della seguente graduatoria aperta, della durata di anni due, decorrenti dal 16 settembre 
2019: 

1°: Castelletti Donatella 

2°: Semperboni Monica 

3°: Beretta Giacomo 

4°: Zucchelli Violetta 

5°: Nadir Sara 

6°: Terraneo Marinella 

7°: Simoncelli Carola 

8°: Tomasoni Marta 

 

 

F.to      L’amministratore unico 

Carlo Caffi 

 

 


